ﬁ%\' s

E:t

TIRRTIRAL '\J7&\ 3 2 \IAE

DETERMINAZIONE N. 53 DEL 12.06.2019

OGGETTO: AVVISO PER L'ISTITUZIONE DI ELENCO APERTO DI
PROFESSIONISTI SPECIALIZZATI NEI SERVIZI LEGALI CUI AFFIDARE
EVENTUALI INCARICHI.

Estensore R.d.P. | Respor)éab/i}e Ufficio AA.GG. Direttore Generale

Dp.sg r Gianna Disconzi Rag. Danilo Popolla | Dott. I%/l{u’zu—m@(’.[merim) Dott.ssa Nicoletta Paniccia
» N
7/ / /

ATER di FROSINONE - Via Alcide De Gasperi n°1 - 03100 Frosinone - Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604
vaww.ater frosinone.it e-mail=protocollo@ater.frosinone.it PEC=aterr protocalio@legalmail.it




SRZvNTA S FRIENONG

‘-'e

a1 gﬁ%/

(&)

5
LA =
TISRTIRALITOUZASESIINI AL

L343

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive
modifiche ed integrazioni, recante disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa;

Visto altresi il Regolamento in materia di incompatibilitd e di autorizzazioni ad incarichi
retribuiti per il personale dipendente, tecnico-amministrativo dell'A.T.ER. della provincia di
Frosinone;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i recante norme sul procedimento amministrativo e
accesso agli atti e successive modifiche ed integrazioni ed i relativi Regolamenti di disciplina:;

Visto il d.Igs. 18 aprile 2016 n. 50 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Codice dei
Contratti Pubblici di lavori, forniture e servizi” ed in particolare I'art 36 comma 2;

Visto inoltre il Regolamento (UE) 2016/679, Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati
(RGPD);

Vista la piattaforma informatica in disponibilita di questa Azienda denominata "Tuttogare”;

Ritenuto necessario formare un elenco di professionisti specializzati nei servizi legali cui
affidare eventuali incarichi;

Vista la LR n. 30/02

Visto l'art. 12 dello Statuto dellATER

Vista la Deliberazione Commissariale n° 17 del 10.07.2018
Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i.

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. Di approvare l'allegato avviso per la formazione di Professionisti specializzati nei
servizi legali che questa Azienda potra invitare alle procedure per l'affidamento di
incarichi di importo inferiore alle soglie comunitarie e/o che non necessitano il ricorso
alle procedure di cui al D.Lgs/50/2016;

3. Di trasmettere la presente al Responsabile del procedimento per tutti gli adempimenti
conseguenti ivi compreso ogni onere di pubblicazione;

ATER di FROSINONE - Via Alcide De Gasperin®1 - 03100 Frosinone - Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 00106380604
www.ater.frosinone.il e-mail=protocollo@ater.frosinone.it PEC=alerfr.protocollo@legalmail.it




P2

INE

AZENDR ERRTCR A TEDULARES SINEALE

4. Didare atto che tuttii Professionisti gia iscritti nell'elenco cartaceo di questa Azienda

hanno l'onere di iscriversi alla piattaforma telematica nel rispetto delle vigenti
normative;

‘> SROMNZADIFRISNIRE

5. La presente determinazione sard trasmessa al Commissario Straordinario per
conoscenza e al Responsabile della Trasparenza per tutti i provvedimenti di
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

DcﬂC%Nicoleﬁa PANICCIAE

Approvazione awviso formazione elenco incarichi legali

ATER di FROSINONE - Via Alcide De Gasperi n°1 - 03100 Frosinone - Tel. 0775-2591 - Fax 0775-283735 - P.IVA 00105380604
www.aler.frosinone.it e-mail=prolocollo@ater.frosinone.it PEC=aterfr.protocolio@tegalmail.it



